la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione, contabilità dei lavori e 

servizi connessi relativamente ai lavori di consolidamento di un tratto della scarpata in 

via Lazzaro Spallanzani in Deruta capoluogo, per un importo omnicomprensivo di € 

7.993,44 (euro settemilanovecentonovantatre/44) compresi oneri previdenziali ed 

IVA. 

 CIG Z4F0D3FAB5 

Deruta, 23 gennaio 2014 

UFFICIO TECNOLOGICO COMUNALE 

Il Responsabile del procedimento 

Geom. Tamantini Fabio